
Bijlage 1: 31-08-2022 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college van 30 augustus 2022; 

gelet op het nationale Klimaatakkoord uit 2019;
gelet op de vastgestelde startnotitie Transitievisie Warmte van 5 juli 2021;

besluit:
1. De Transitievisie Warmte gemeente Heerde vast te stellen;
2. In te stemmen met een bedrag van € 430.000,00 voor de periode 2022-2024 ter uitvoering 

en dit bedrag in twee tranches beschikbaar te stellen; € 177.537,00 in 2022 en € 252.463,00 
in 2023.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 3 oktober 2022.

griffier, voorzitter,


